
P-TP-23-00011163第二次木担坝煤矿 11121综采工作面上覆C8煤层情
况补勘采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-23-00011339

二、采购单名称：P-TP-23-00011163第二次木担坝煤矿 11121综采工作面上覆C8煤层情况补勘

三、采购单位：贵州金益煤炭开发有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：四川省煤田地质局一三五队

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2023-05-26 12:00:00

八、公告日期：2023-06-12

九、采购执行人联系方式：15286536487

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
木担坝煤矿 11121综采工作
面上覆C8煤层情况补勘|无
|无|无|无

1 项 3% 2023-08-20
贵州省习水县木担坝
煤矿

贵州金益煤炭开发有
限公司

发布日期：2023-06-12

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c6ad26f10bb541fca335d122d9133a06
	2023-06-12T11:34:29+0800
	北京
	P-TP-23-00011163第二次木担坝煤矿 11121综采工作面上覆C8煤层情况补勘结果公告
	P-TP-23-00011163第二次木担坝煤矿 11121综采工作面上覆C8煤层情况补勘结果公告




